
ケアリゾート 検 索  

老後
をもっと

快適に！！

2011.9.18 発行 
（隔月発行します） 

第 号 18

お問い合せは 

〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4

0599-85-4136
デイサービスこころの介護スタッフ
1～2名募集！裏面をご覧下さい。 

あくしゅ!
あくしゅ!

おじ
いち
ゃん
、 

　お
ばあ
ちゃ
んに
、 

　レ
イの
プレ
ゼン
ト。
 

おじ
いち
ゃん
、 

　お
ばあ
ちゃ
んに
、 

　レ
イの
プレ
ゼン
ト。
 

おじ
いち
ゃん
、 

　お
ばあ
ちゃ
んに
、 

　レ
イの
プレ
ゼン
ト。
 

おじ
いち
ゃん
、 

　お
ばあ
ちゃ
んに
、 

　レ
イの
プレ
ゼン
ト。
 

無事、巣立ちました…。̂ ^

～うららの 
　ツバメ～ 

　朝夕はめっきり涼しくなり、暑さもようやく一段落しましたね。今回は夏祭り特集です。 

キッズアカデミーつばさのこども達がそれぞれの施設に招かれ、ゲームや盆踊りなどを一緒 

に楽しみました。喜ぶこども達の様子を、入居者の皆さんが目を細めて見ておられました。 

わかば 

こころ 

うらら 
8/8・98/8・9

きらり 
7/167/16

8/278/27

天花 7/307/30

ご招
待、
 

　あ
りが
とう
!!

ご招
待、
 

　あ
りが
とう
!!

ピー
ス!!

ピー
ス!!

　今年も、山本寿恵さん、 
東岡保さん、堀口豊幸さんに 
ご協力頂きました。 
ありがとうございました！ 

　今年も、山本寿恵さん、 
東岡保さん、堀口豊幸さんに 
ご協力頂きました。 
ありがとうございました！ 

恒例の盆踊り大会 恒例の盆踊り大会 

 浴衣、 
よくお似合い 
  です!!

 浴衣、 
よくお似合い 
  です!!

ZZZ… ZZZ… 

うまい!
うまい!

きらり
バイキ

ング!
!

きらり
バイキ

ング!
!

釣れた～!釣れた～!

わ～!
!

わ～!
!

　 さあ、 
　いらっしゃい 　　いらっしゃい！ 

　 さあ、 
　いらっしゃい 　　いらっしゃい！ 

りっぱな子
や

な
ぁ

りっぱな子
や

な
ぁ

よい
しょっと

!

よい
しょっと

!

8/4・5・68/4・5・6

2011201120112011



デイサービスこころ / デイサービスうらら 

ご利用料金 早見表 
通常規模事業所 

※夕食対応サービスをご利用の場合 

お問い合せは 

〒517-0703　志摩市志摩町和具706-4 0599-85-4136

各施設の空き状況を ご案内いたします。 

空室状況 

待機者数 

H23・9・15 
現在 

0 

2

グループホーム きらり 
85-7200

0 

4

特定施設 天花 
85-7100

0 

11

地域密着型特定施設 わかば 
85-5300

デイサービスのご予約状況をご案内いたします。 

Ｈ23年9月 

ご予約状況 日 

6 

6

6 

7

3 

1

10 

2

1 

４ 

11 

2

1 

1

月 火 水 木 金 土 

デイサービスこころ 

    85-7000 
デイサービスうらら 

    85-0005

こころ・うららへ 
お電話ください！ 

体験ご希望の方は・・ 

土・日・祝日も 
休まず営業 
しております。 

昼食代 
（実費）は 
200円/食 

+夕食 
対応できます。 
（実費）200円/食 
【大王町・志摩町】 

バスタオル・ 
タオルは 
ご用意して 
おります。 

Ｈ23年10月 

ご予約状況 日 

○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

△ 

○ 

△ 

△ 

○ 

○ 

△ 

△ 

△ 

月 火 水 木 金 土 

デイサービスこころ 

    85-7000 
デイサービスうらら 

    85-0005

無料1日おためし体験・実施中！ 
（要支援・要介護認定を 
受けていらっしゃる方 
又は申請される予定の方） 

ご利用、 
お待ちしております！  
◇持ち物◇ 
着替えを、お持ち 
ください。 

～ お電話で体験日をご予約ください。～ ～ お電話で体験日をご予約ください。～ 

待機されている方につきましては、空室の出た際、既に他施設へ入居済みの方や入院中の方など、
入居キャンセル等がありますので、ご入居を希望される方は、待機状況にかかわらず、ご入居申
込書をご提出下さるよう、お願い致します。空室の出た際、ご連絡を差し上げます。入居申込書は、
郵送もしくはＦＡＸにてお送りさせて頂きます。下記へお電話下さい。（各施設にも、パンフレッ
トと一緒に御用意してあります。）       

　減塩食やカロリー制限食、刻み食、ミキサー食など色々

と対応できます。各施設スタッフにお気軽にご相談下さい。

　（いずれも1食あたり200円。普通食と同料金です。） 

お 知
 ら せ

 

スタッフ募集 スタッフ募集 スタッフ募集 スタッフ募集 

応募方法／履歴書（写真貼付）を、下記までご郵送下さい。追って面接日時をご連絡いたします。 

介護スタッフ1～２名 

デイサービス 
　　　　こころ 

志摩町和具・SHIMAケアリゾート 

 ご利用料金 ご利用回数 週1回 週2回 週3回 週4回 週5回 
 ６～８時間 1回につき 月4回ご利用 月8回ご利用 月12回ご利用  月16回ご利用  月20回ご利用 

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

677 円 
　50 円 
　27 円 
　200 円 
　200 円 
　1,154 円 

要介護 

１ 

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

789 円 
　50 円 
　27 円 
　200 円 
　200 円 
　1,266 円 

要介護 

2

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

901 円 
　50 円 
　27 円 
　200 円 
　200 円 
　1,378 円 

要介護 

3

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

1,013 円 
　50 円 
　27 円 
　200 円 
　200 円 
　1,490 円 

要介護 

4

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

1,125 円 
　50 円 
　27 円 
　200 円 
　200 円 
　1,602 円 

2,708 円 
　200 円 
　108 円 
　800 円 
　800 円 
　4,616 円 

3,156 円 
　200 円 
　108 円 
　800 円 
　800 円 
　5,064 円 

3,604 円 
　200 円 
　108 円 
　800 円 
　800 円 
　5,512 円 

4,052 円 
　200 円 
　108 円 
　800 円 
　800 円 
　5,960 円 

4,500 円 
　200 円 
　108 円 
　800 円 
　800 円 
　6,408 円 

5,416 円 
　400 円 
　216 円 
　1,600 円 
　1,600 円 
　9,232 円 

6,312 円 
　400 円 
　216 円 
　1,600 円 
　1,600 円 
　10,128 円 

7,208 円 
　400 円 
　216 円 
　1,600 円 
　1,600 円 
　11,024 円 

8,104 円 
　400 円 
　216 円 
　1,600 円 
　1,600 円 
　11,920 円 

9,000 円 
　400 円 
　216 円 
　1,600 円 
　1,600 円 
　12,816 円 

8,124 円 
　600 円 
　324 円 
　2,400 円 
　2,400 円 
　13,848 円 

9,468 円 
　600 円 
　324 円 
　2,400 円 
　2,400 円 
　15,192 円 

10,812 円 
　600 円 
　324 円 
　2,400 円 
　2,400 円 
　16,536 円 

12,156 円 
　600 円 
　324 円 
　2,400 円 
　2,400 円 
　17,880 円 

13,500 円 
　600 円 
　324 円 
　2,400 円 
　2,400 円 
　19,224 円 

10,832 円 
　800 円 
　432 円 
　3,200 円 
　3,200 円 
　18,464 円 

12,624 円 
　800 円 
　432 円 
　3,200 円 
　3,200 円 
　20,256 円 

14,416 円 
　800 円 
　432 円 
　3,200 円 
　3,200 円 
　22,048 円 

16,208 円 
　800 円 
　432 円 
　3,200 円 
　3,200 円 
　23,840 円 

18,000 円 
　800 円 
　432 円 
　3,200 円 
　3,200 円 
　25,632 円 

13,540 円 
1,000 円 
540 円 
4,000 円 
4,000 円 
23,080 円 

15,780 円 
1,000 円 
540 円 
4,000 円 
　4,000 円 
　25,320 円 

18,020 円 
　1,000 円 
　540 円 
　4,000 円 
　4,000 円 
　27,560 円 

20,260 円 
　1,000 円 
　540 円 
　4,000 円 
　4,000 円 
　29,800 円 

22,500 円 
　1,000 円 
　540 円 
　4,000 円 
　4,000 円 
　32,040 円 

要介護 

5

基本料金 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 

（5回ご利用） 
〃 

200 円 
　200 円 

2,226円 /月 
　1,000円 /月 
　1,000円 /月 

合 計  

4,226円  

要支援 

1

※こころは≪サービス提供体制強化加算Ⅱ・一回のご利用につき６円の加算料金≫を頂きます。 

※夕食対応サービスは、志摩市志摩町、大王町にお住まいの方に限らせて頂きます。ご了承下さい。 

月4回～5回のご利用  

基本料金 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 

（9回ご利用） 
〃 

200 円 
　200 円 

4,353円 /月 
　1,800円 /月 
　1,800円 /月 

合 計  

7,953円   

要支援 

2

月8回～9回のご利用  

■ヘルパー２級：時給900円　■未経験者：時給850円 
（介護職員処遇改善交付金含む） 

勤務時間／①08：30～13：30（5H） 

勤務時間／②13：30～18：00（4.5H） 

勤務時間／③08：30～17：30（8H） 

 

勤務日数／20～22日 

待遇／社会保険完備・通勤費支給・制服貸与・社食200円 

※要普通自動車免許　※扶養の範囲内も可 

 

※試用期間3ヶ月は 時給850円 

○：空きがあります/数字（ご予約可能人数）。　△：日にちによって、空きが無い場合があります。 

企業内保育所 

キッズアカデミーつばさを 

利用できます。詳しくは、 

下記へお問い合わせ下さい。 


