# 第18号

# まのぼの通信

~うららの ツバメ~

2011.9.18 発行 (隔月発行します)

朝夕はめっきり涼しくなり、暑さもようやく一段落しましたね。今回は夏祭り特集です。 キッズアカデミーつばさのこども達がそれぞれの施設に招かれ、ゲームや盆踊りなどを一緒 に楽しみました。喜ぶこども達の様子を、入居者の皆さんが目を細めて見ておられました。

無事、巣立ちました…。



(有)ケアリゾート

お問い合せは 〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4

20599-85-4136

デイサービスこころの介護スタッフ 1~2名募集! 裏面をご覧下さい。

ケアリゾート



2011 月の献立 **11**●ご飯 ●デザート
●キムチーズカツ
●キャベツのみそ和え
●味噌汁 1 ●ご飯●肉うどん ●うなぎご飯
●いんげんの胡麻和え 金曜日 ●そうめん汁 ●デザート **12** ●ご飯 ●デザート 月曜日 ●冷やし中華 ●昆布と大豆煮 かぼちゃの 揚げ者 ●杏仁フルーツ ② ●ご飯 ●デザー
●魚の照り焼き
●ジャーマンポテト
●味噌汁 13 ●5らし寿司 ●味噌汁 ●フルーツポンチ 24 ●ご飯 ●デザー ● 鮭の塩焼き ● 豚肉の生姜焼き ● 味噌汁 ● 野菜サラダ

●ご飯 ●デザート ●ハッシュドビーフ ±曜日 ●ポーチドエッグ ●野菜サラダ

●いなり寿司 ●茶碗蒸し 日曜日 ●きゅうりの浅漬け ●デザート ●ご飯 ●デザート ●エビフライ ●温野菜

かぼちゃのいとこ煮味噌汁 ●ご飯●お好み焼き ●デザート 6 ●春雨の酢の物 ●かき玉汁 ●ご飯 ●デザー ●サラダコロッケ 7

●明太スパゲティ ●味噌汁 ●煮豆 8 ●ご飯 ●デザート

●ヒレカツ●温野菜●ひじき煮 ●ご飯 ●煮魚 ●肉じゃが ●けんちん汁

10 ●ご飯 ●ハンバーグ

●ハンハーク ●野菜サラダ ●味噌汁 ●スパゲティ

14 ●ご飯 ●デザート ●鮭の照り焼き 水曜日 ●ささみのバンバンジー ●とろろ汁 **15** ●ご飯 ●さしみ ●デザート

● 揚げだし豆腐 ● 扱じき煮 ● 味噌汁 16

**25** ●牛丼 ●豆腐サラダ

●味噌汁 ●デザ**ー**ト

**26** ●ご飯 ●魚の照り焼き

**27** ●ご飯 ●中華そば

●五目豆煮●デザート

●ご飯 ●デザー ●まぐろのカルパッチョ

29 ●天井 ●バンサンスー

木曜日 ●味噌汁●デザート

30

●ご飯 ●デザ

●ホイル焼き ●チンジャオロース●かき玉汁

野菜の炊き合わせ味噌汁

◆大根の田楽◆ベーコンサラダ

17 ●ご飯 ●デザート ●豆腐と枝豆のふんわり天 曜日 ●白身魚の蒲焼き ●味噌汁 ●白菜の和え物

**18** ●ご飯 ●牛肉コロッケ ●デザート ●午肉コロック●野菜サラダ●煮豆●味噌汁

●ご飯 ●デザート
●かに玉あんかけ

21 ●ご飯 ●デザート ●酢豚 ●エビチリ 水曜日 ●大根の和え物 ●中華スープ

お知らせ

減塩食やカロリー制限食、刻み食、ミキサー食など色々 と対応できます。各施設スタッフにお気軽にご相談下さい。 (いずれも1食あたり200円。普通食と同料金です。)

### 通常規模事業所 デイサービスこころ / デイサービスうらら

### ご利用料金 早見表 ※夕食対応サービスをご利用の場合

ĭ	利用料金	ご利用回数	週1回	週2回	週3回	週4回	週5回	
6	~8時間	1回につき	月4回ご利用	月8回ご利用	月12回ご利用	月16回ご利用	月20回ご利用	
	基本料金	677 円	2,708 円	5,416 円	8,124 円	10,832 円	13,540 円	
	入浴加算	50 円	200 円	400 円	600円	800 円	1,000 円	
要介護	個別機能訓練加算	27 円	108 円	216 円	324 円	432 円	540 円	
1	食費実費(昼)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	食費実費(夕)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	合計	1,154 円	4,616 円	9,232 円	13,848 円	18,464 円	23,080 円	
	基本料金	789 円	3,156 円	6,312 円	9,468 円	12,624 円	15,780 円	
A	入浴加算	50 円	200 円	400 円	600円	800 円	1,000 円	
要介護	個別機能訓練加算	27 円	108 円	216 円	324 円	432 円	540 円	
2	食費実費(昼)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	食費実費(夕)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	合計	1,266 円	5,064 円	10,128 円	15,192 円	20,256 円	25,320 円	
	基本料金	901 円	3,604 円	7,208 円	10,812 円	14,416 円	18,020 円	
	入浴加算	50 円	200 円	400 円	600 円	800 円	1,000 円	
要介護	個別機能訓練加算	27 円	108 円	216 円	324 円	432 円	540 円	
3	食費実費(昼)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	食費実費(夕)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	合計	1,378 円	5,512 円	11,024 円	16,536 円	22,048 円	27,560 円	
	基本料金	1,013 円	4,052 円	8,104 円	12,156 円	16,208 円	20,260 円	
<b>≖ ∧ =</b> #	入浴加算	50 円	200 円	400 円	600 円	800 円	1,000 円	
要介護	個別機能訓練加算	27 円	108 円	216 円	324 円	432 円	540 円	
4	食費実費(昼)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	食費実費(夕)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	合計	1,490 円	5,960 円	11,920 円	17,880 円	23,840 円	29,800 円	
	基本料金	1,125 円	4,500 円	9,000 円	13,500 円	18,000 円	22,500 円	
	入浴加算	50 円	200 円	400 円	600円	800 円	1,000 円	
要介護	個別機能訓練加算	27 円	108 円	216 円	324 円	432 円	540 円	
5	食費実費(昼)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	食費実費(夕)	200 円	800 円	1,600 円	2,400 円	3,200 円	4,000 円	
	合計	1,602 円	6,408 円	12,816 円	19,224 円	25,632 円	32,040 円	
※こころは≪サービス提供体制強化加算Ⅱ・一回のご利用につき6円の加算料金≫を頂きます。								

要支援	基本料金	月4回~5回	回のご利用	2,226円 /月	合計
1	食費実費(昼)	200 円	(5回ご利用)	1,000円 /月	4.00cm
ı	食費実費(夕)	200 円	//	1,000円 /月	4,226円
要支援	基本料金	月8回~9回	回のご利用	4,353円 /月	合計
20/2	食費実費(昼)	200 円	(9回ご利用)	1,800円 /月	7.0E2III
	食費実費(夕)	200 円	//	1,800円 /月	7,953円

※夕食対応サービスは、志摩市志摩町、大王町にお住まいの方に限らせて頂きます。ご了承下さい。

#### デイサービスのご予約状況をご案内いたします。 H23年9月

ご予約状況	Ħ	月	火	水	木	金	土	体験ご希望の方は・・	
デイサービスこころ ☎ 85-7000	6	6	3	10	1	11	1		
デイサービスうらら ☎ 85-0005	6	7	1	2	4	2	1	こころ・うららへ お電話ください	

○:空きがあります/数字(ご予約可能人数)。 △:日にちによって、空きが無い場合があります。

#### H23年10月

土・日・祝日も

休まず営業

しております。

ご予約状況	Ш	月	火	水	木	金	土	
デイサービスこころ <b>☎ 85-7000</b>	0	0	0	0	Δ	0	Δ	
デイサービスうらら ☎ 85-0005	0	0	Δ	Δ	0	Δ	Δ	

昼食代

(実費)は

200円/食



対応できます。

(実費)200円/食

【大王町·志摩町】

バスタオル・ タオルは ご用意して おります。



企業内保育所 キッズアカデミーつばさを 利用できます。詳しくは、 下記へお問い合わせ下さい。

#### (要支援・要介護認定を 受けていらっしゃる方 又は申請される予定の方)

お待ちしております! ◇持ち物◇ 着替えを、お持ち

## 無料1日おためし体験・実施中

#### ~ お電話で体験日をご予約ください。

#### 各施設の空き状況を ご案内いたします。

H23·9·15 現在	グループホーム きらり ☎ 85-7200	特定施設 天花 ☎85-7100	地域密着型特定施設 わかば ☎ 85-5300
空室状況	0	0	0
待機者数	2	4	11

待機されている方につきましては、空室の出た際、既に他施設へ入居済みの方や入院中の方など、 入居キャンセル等がありますので、ご入居を希望される方は、待機状況にかかわらず、ご入居中 込書をご提出下さるよう、お願い致します。空室の出た際、ご連絡を差し上げます。入居申込書は、 郵送もしくはFAXにてお送りさせて頂きます。下記へお電話下さい。(各施設にも、パンフレッ トと一緒に御用意してあります。)

#### 介護スタッフ1~2 志摩町和具・SHIMAケアリゾー デイサ-





#### ■ヘルパー2級:時給900円 ■未経験者:時給850円

(介護職員処遇改善交付金含む) ※試用期間3ヶ月は 時給850円

① 8:30~13:30(5H)

勤務日数/20~22日

勤務時間/②13:30~18:00(4.5H)

待遇/社会保険完備・通勤費支給・制服貸与・社食200円

③ 8:30~17:30(8H) ※要普通自動車免許 ※扶養の範囲内も可

応募方法/履歴書(写真貼付)を、下記までご郵送下さい。追って面接日時をご連絡いたします。

お問い合せは

☎0599-**85-4136** 〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4